
Právo životního prostředí pro veřejnou správu, podzim 2013 
Témata vypisovaná JUDr. Janou Dudovou, Ph.D. 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Témata pro závěrečnou kolokviální práci: 
 

1. Veřejná správa na úseku ochrany životního prostředí, vybrané problémy 

2. Právo na ochranu veřejného zdraví, vybrané problémy 

3. Ochrana životního prostředí v územním plánování a při stavební činnosti - vybraná 

rozhodovací praxe 

4. Kontrolní orgány na ochranu životního prostředí a veřejného zdraví 

5. Kraje při ochraně životního prostředí 

6. Obce při ochraně životního prostředí 

7. Vlastní téma 

 

 
Každé z uvedených témat si může zvolit jen jeden student/studentka. O své volbě mě prosím 
informujte nejpozději do 5. 12. 2013. 
Návrh vlastního tématu je zapotřebí doložit stručnou osnovu a zaslat mně nejpozději  
do 30. 11. 2013 na adresu Jana.Dudova@law.muni.cz 
 
O schválení vlastního tématu bude z mé strany podána informace e-mailem. 
Zpracovaná témata musí být odevzdána do odevzdávány v ISu nejpozději 3 dny před 
konáním kolokvia. Termín kolokvia bude v ISu v dostatečném předstihu upřesněn. 
 
 
V Brně dne 16.10. 2013 
 
 
        JUDr. Jana Dudová, Ph.D. 
 

mailto:Jana.Dudova@law.muni.cz

